[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от 31 января 2024 г.
	№ 8

О выдвижении кандидатуры в состав Молодежного Парламента
при Законодательном Собрании Нижегородской области
В целях формирования Молодежного Парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области и в соответствии с Порядком формирования Молодежного Парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области, Совет депутатов Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области р е ш и л:
1. Выдвинуть кандидатуру Зверевой Кристины Александровны в состав Молодежного Парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области.
	Председатель Совета депутатов Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области

______________ Е.Е. Егорушин
	Глава местного самоуправления Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области

______________ Н.А. Чичков